UBND TỈNH HẬU GIANG

VĂN PHÒNG

Số:           /VP.UBND-NCTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày           tháng        năm 2022

V/v hướng dẫn và yêu cầu

các trường hợp được Tỉnh

xét cử đi tham gia đào tạo

hợp đồng theo địa chỉ sử dụng

ngành Y về nhận nhiệm vụ  công tác

Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Sở Nội vụ.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 469/TTr-SNV ngày 29 tháng

7 năm 2022 của Sở Nội vụ về việc xin ý kiến đào tạo bác sĩ nội trú năm 2022;

Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ hướng dẫn và

yêu cầu các trường hợp được Tỉnh xét cử đi tham gia đào tạo hợp đồng theo

địa chỉ sử dụng ngành Y khi tốt nghiệp ra trường phải về nhận nhiệm vụ công

tác như đã cam kết với Sở Y tế; sau khi về nhận nhiệm vụ công tác tại các cơ

sở y tế, khi có nhu cầu các đơn vị sẽ xem xét cử đi học nâng cao trình độ chuyên

môn theo quy định.

Văn phòng UBND tỉnh xin thông báo ý kiến của Thường trực UBND tỉnh

đến quý đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NCTH, LHT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Thoại

		2022-08-03T13:55:18+0700

		2022-08-03T14:27:58+0700

		2022-08-03T14:27:58+0700

		2022-08-03T14:27:58+0700

		2022-08-03T14:27:58+0700